
 HALOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY i MAZOWSZA U14 
 WARSZAWA, 12.01.2025 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

60 metrów M U14 

 FINAŁ A   13:58 

 1 DŁUGOSIELSKI Bartosz 10.10.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.08      

 2 WOŹNICKI Jan 15.03.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.19      

 3 Liczewski Dawid 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.35      

 4 BRZÓSKI Szymon 28.06.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.41      

 5 WÓJCICKI Maciej 05.03.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 8.45      

 FINAŁ B 13:49 

 1 MACKIEWICZ Jakub 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.46  PB    

 2 MOSTEK Tymek 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 8.56  PB    

 3 DETKO Marcin 17.06.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 8.68  =PB    

 4 GOSPODAREK Piotr 25.03.2013 KS Atleta Warszawa MZ 8.68  =SB    

 5 PIKULSKI Stanisław 04.04.2013 KS Drukarz Warszawa MZ 8.72      

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 12:25 

 1 BILIAUSKI Artsiom 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.51      

 2 LEŚNIK Kacper 03.02.2012 MKS Pułtusk MZ 8.35      

 3 ROMAŃCZUK Mateusz 13.05.2013 UKS Zielonka MZ 7.33      

 4 ŁUKASZUK Wojciech  28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 7.00      

 5 SZKOP Franciszek 10.03.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 6.89      

 6 SCHUETZ Jakub 03.12.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 6.52      

 7 MIZERNY Krzysztof 01.01.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 5.73      

 I II III IV V VI 

 BILIAUSKI Artsiom 7.19 7.94 8.09 8.51 8.33 7.66 

 LEŚNIK Kacper 7.53 7.91 7.82 8.31 7.78 8.35 

 ROMAŃCZUK Mateusz x 6.66 7.21 6.60 7.09 7.33 

 ŁUKASZUK Wojciech Przemysław 6.40 6.33 6.96 6.72 5.58 7.00 

 SZKOP Franciszek x x 6.73 6.58 6.89 6.40 

 SCHUETZ Jakub 6.20 6.16 6.19 6.52 4.90 5.45 

 MIZERNY Krzysztof 5.51 5.34 5.67 5.73 5.42 5.10 

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 12:05 

 1 BRYCZYŃSKI Maksymilian 21.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1.50  PB    

 2 SZWEJK Igor 20.04.2012 MKS Pułtusk MZ 1.50  PB    

 3 WOLSKI Gabriel 31.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 1.50      

 4 JAROSZYŃSKI Florian 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 1.45  PB    

 5 LEŚNIK Kacper 03.02.2012 MKS Pułtusk MZ 1.40  =PB    

 6 MOSTEK Tymek 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 1.35  PB    

 7 KLEPACKI Krzysztof 22.03.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 1.30  =SB    

 7 WASIEWICZ Tymon 13.03.2013 Warszawska Akademia LA MZ 1.30  PB    

 9 BAGIŃSKI Antoni 13.02.2012 Warszawska Akademia LA MZ 1.30      

 10 RUDNICKI Jerzy 06.06.2013 Akademia Sportu Otwock MZ 1.25      



 11 KSIĘŻOPOLSKI Dominik 17.06.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 1.20      

 12 ANISIEWICZ Tymon 30.05.2013 Akademia Sportu Otwock MZ 1.15      

 MAZUR Borys 08.07.2012 Warszawska Akademia LA MZ NM      

 DUŁO Karol 06.06.2012 SKS Feniks Siedlce MZ NM      

Skok w dal ze strefy M U14 

 FINAŁ A 12:10 

 1 MIKOŁAJCZYK Jan 17.05.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.84      

 2 WALENDOWICZ Mikołaj 02.04.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 4.46  PB    

 3 BRODOWSKI Jakub 30.01.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.40  PB    

 4 ORCZYKOWSKI Mateusz 28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 4.40  PB    

 5 SKWIERCZYŃSKI Jan 30.03.2013 MKS Pogoń Siedlce MZ 4.37      

 6 TOKARSKI Marcel 19.09.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.28  PB    

 7 PAKULSKI Dominik 10.11.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.27  PB    

 8 DULNIAK Sebastian 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.19  PB    

 9 KOCHAŃSKI Adrian 12.02.2012 UKS Zielonka MZ 4.12      

 10 JÓŹWIK Jędrzej 18.05.2012 UKS Zielonka MZ 4.07      

 11 PODOLSKI Marcel 12.02.2013 RK Athletics Warszawa MZ 4.05      

 12 SUSZYŃSKI Szymon 16.04.2013 KS Atleta Warszawa MZ 4.03      

 13 RACIBORSKI Mateusz 03.05.2013 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 4.03  PB    

 14 BRZOZOWSKI Piotr 24.09.2013 MKS Pułtusk MZ 3.99      

 15 CZERNY Jan 19.05.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.93      

 16 BAGIŃSKI Antoni 13.02.2012 Warszawska Akademia LA MZ 3.88  PB    

 17 MOTYCZYŃSKI Kacper 10.05.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 3.85  PB    

 18 TURYK Filip 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.80      

 19 BOGUCKI Miłosz 30.09.2013 MKS Polonia Warszawa MZ 3.56      

 20 ŻUREK Tadeusz 12.09.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 3.29  PB    

 21 KWIATKOWSKI Kazimierz 04.11.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 3.05      

 I II III 

 MIKOŁAJCZYK Jan 4.84 4.58 4.42 

 WALENDOWICZ Mikołaj 4.45 4.45 4.46 

 BRODOWSKI Jakub 4.32 4.40 3.76 

 ORCZYKOWSKI Mateusz 4.40 4.10 4.18 

 SKWIERCZYŃSKI Jan 4.33 4.35 4.37 

 TOKARSKI Marcel 4.28 3.95 3.86 

 PAKULSKI Dominik 4.27 4.08 4.16 

 DULNIAK Sebastian 4.16 4.19 4.12 

 KOCHAŃSKI Adrian 3.97 4.12 3.98 

 JÓŹWIK Jędrzej 3.84 4.07 4.05 

 PODOLSKI Marcel 4.00 4.05 3.83 

 SUSZYŃSKI Szymon 4.03 3.91 3.97 

 RACIBORSKI Mateusz 3.78 3.83 4.03 

 BRZOZOWSKI Piotr 3.99 x 3.74 

 CZERNY Jan 3.76 3.74 3.93 



 BAGIŃSKI Antoni 3.88 3.87 3.70 

 MOTYCZYŃSKI Kacper 3.85 3.50 x 

 TURYK Filip 3.80 3.40 2.57 

 BOGUCKI Miłosz 3.42 3.47 3.56 

 ŻUREK Tadeusz 2.91 x 3.29 

 KWIATKOWSKI Kazimierz 2.97 3.05 2.83 

 FINAŁ B 12:03 

 1 DŁUGOSIELSKI Bartosz 10.10.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.15  PB    

 2 BRZÓSKI Szymon 28.06.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.00  PB    

 3 MACKIEWICZ Jakub 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 4.62  PB    

 4 DRABIK Ignacy 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.61  PB    

 5 WOJEWÓDZKI Jakub 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 4.50      

 6 SZEWCZYK Michał 04.05.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 4.38  PB    

 7 ŻOŁĄDEK Jan Franciszek 27.09.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 4.29      

 8 GOŁOŚ Antoni 08.02.2012 UKS MTE Milanówek MZ 4.25      

 9 CHERNIK Michał 12.01.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 4.16  PB    

 10 MRÓZ Aleksander 08.08.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.12      

 11 STĘPNIAK Marcel 27.01.2012 Warszawska Akademia LA MZ 4.08      

 12 Liczewski Dawid 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 4.07      

 13 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.85      

 14 LELEŃ Antoni 30.09.2012 MKS Pułtusk MZ 3.79      

 15 DARNIA Gabriel 16.04.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.76      

 16 WIATRAK Igor 25.07.2013 UKS Zielonka MZ 3.75      

 17 RYTEL Adam 09.03.2013 MKS Polonia Warszawa MZ 3.73      

 18 PRUSINOWSKI Piotr 08.09.2012 UKS Zielonka MZ 3.70      

 19 MACKIEWICZ Bartosz 29.12.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 3.68  PB    

 20 WIĘCEK Kacper 11.06.2012 UKS Falenica Warszawa MZ 3.51  PB    

 21 ROMAŃCZUK Mateusz 13.05.2013 UKS Zielonka MZ 3.38      

 22 LEZNER Marcel 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.23      

 23 SYPKA Jan 10.12.2013 UKS Otrębusy MZ 3.04      

 I II III 

 DŁUGOSIELSKI Bartosz 4.00 5.15 4.16 

 BRZÓSKI Szymon 5.00 4.80 4.74 

 MACKIEWICZ Jakub x 4.62 4.50 

 DRABIK Ignacy 4.61 4.49 3.70 

 WOJEWÓDZKI Jakub x 4.50 4.33 

 SZEWCZYK Michał 4.38 4.21 x 

 ŻOŁĄDEK Jan Franciszek 4.29 4.20 3.94 

 GOŁOŚ Antoni 4.16 4.25 4.05 

 CHERNIK Michał 4.00 4.16 4.04 

 MRÓZ Aleksander 4.12 4.10 x 

 STĘPNIAK Marcel 4.08 4.07 4.00 



 Liczewski Dawid x 4.07 x 

 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 3.77 3.83 3.85 

 LELEŃ Antoni 3.70 3.72 3.79 

 DARNIA Gabriel 3.76 3.48 3.43 

 WIATRAK Igor 3.75 3.48 3.75 

 RYTEL Adam 3.73 3.44 3.73 

 PRUSINOWSKI Piotr 3.70 3.41 3.37 

 MACKIEWICZ Bartosz 3.53 3.68 3.49 

 WIĘCEK Kacper 3.51 3.37 x 

 ROMAŃCZUK Mateusz 3.38 3.15 3.23 

 LEZNER Marcel 3.20 3.23 3.18 

 SYPKA Jan x 3.04 3.02 

1000 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2   13:39 

 

 1 WALENDOWICZ Mikołaj 02.04.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3:19.31  PB    

 2 GALIŃSKI Andrzej 17.03.2012 RK Athletics Warszawa MZ 3:27.35      

 3 SĘK Jan 08.08.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 3:27.87      

 4 NERĆ Przemysław 05.01.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 3:37.74      

 5 MUNDZIK Ksawery 15.05.2012 Warszawska Akademia LA MZ 3:43.90      

 Bieg 2/ 2   13:45 

 1 RACIBORSKI Mateusz 03.05.2013 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 3:36.66      

 2 STĘPNIAK Marcel 27.01.2012 Warszawska Akademia LA MZ 3:37.54      

 3 PASTUSZKO Aleksander 02.04.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 3:42.46      

 4 KAUFMAN Aleksander 08.10.2012 RK Athletics Warszawa MZ 3:54.62      

 5 MAŁOWIEJSKI Krzysztof 05.10.2012 RK Athletics Warszawa MZ 4:17.78      

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 5   14:52 

 1 WOŹNICKI Jan 15.03.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 43.02      

 2 GOSPODAREK Piotr 25.03.2013 KS Atleta Warszawa MZ 46.29      

 3 MOSTEK Szymon 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 47.84  PB    

 4 TOKARSKI Tomasz 13.03.2013 UKS MTE Milanówek MZ 48.97      

 5 ORCZYKOWSKI Mateusz 28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 49.45  PB    

 6 KOT Michał 11.07.2012 RK Athletics Warszawa MZ 49.94      

 Bieg 2/ 5   14:54 

 1 NAMIĘTA Dawid 15.11.2012 LKS EkoSport Siedlce MZ 46.49  PB    

 2 FARAŚ Tytus 14.11.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 47.90  PB    

 3 CHEREDNIAK Iwan 08.10.2012 MKS Pułtusk MZ 51.24  PB    

 4 TOKARSKI Marcel 19.09.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 51.51  PB    

 5 DARNIA Gabriel 16.04.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 51.88  PB    

 6 LASOCKI Stanisław 02.10.2012 KS Ciechan Ciechanów MZ 53.34      

 



 Bieg 3/ 5   14:56 

 1 DĄBROWSKI Artur 18.04.2012 UKS Herkules Sulejówek MZ 49.06  PB    

 2 LICHOTA Mateusz 20.04.2013 OKS Skra Warszawa MZ 51.06      

 3 PIWKO Dawid 26.01.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 52.51      

 4 ZAŁĘSKI Bartosz 02.07.2012 KS Ciechan Ciechanów MZ 53.54  PB    

 5 STARZAK Mikołaj 30.05.2012 UKS Herkules Sulejówek MZ 55.19  PB    

 6 MACKIEWICZ Bartosz 29.12.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 55.95      

 7 ZACZYK Mateusz 26.10.2012 OKS Skra Warszawa MZ 58.88      

 Bieg 4/ 5   14:59 

 1 LELEŃ Antoni 30.09.2012 MKS Pułtusk MZ 48.25      

 2 MIKOŁAJCZYK Jan 17.05.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 48.42      

 3 KNYCH Marek 09.03.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 49.50      

 4 BŁASZCZUK Filip 17.06.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 51.34      

 5 BABICZ Antoni 19.02.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 52.18      

 6 GUGAŁA Bartosz 04.05.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 54.50      

 Bieg 5/ 5   15:02 

 1 BILIAUSKI Artsiom 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 43.47      

 2 ZARZECZNY Mateusz 04.03.2012 RK Athletics Warszawa MZ 51.64      

 3 DUŁO Karol 06.06.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 53.14      

 4 BUTKIEWICZ Franciszek 02.04.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 55.43      

 5 SCHWARZ Juliusz 16.11.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 55.99      

 6 MUSIALIK Juliusz 30.11.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:03.35      

600 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2   14:09 

 1 DĄBROWSKI Franciszek 17.05.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:42.24 

 2 SOŁTAN Franciszek 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:44.86 

 3 ŻOŁĄDEK Jan Franciszek 27.09.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:50.85 

 4 WYPYCH Krzysztof 29.08.2012 Warszawska Akademia LA MZ 2:00.69 

 5 MAZUR Borys 08.07.2012 Warszawska Akademia LA MZ 2:00.99 

 6 CELIŃSKI Karol 27.10.2013 RK Athletics Warszawa MZ 2:09.55 

 7 KUCHARSKI Szymon 13.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2:12.72 

 Bieg 2/ 2   14:13 

 

 1 ZARZECZNY Mateusz 04.03.2012 RK Athletics Warszawa MZ 1:59.85 

 2 ŻAK-DIDKOWSKI Jan 04.03.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 2:03.61 

 3 MOWEL Dominik 17.07.2013 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 2:09.35 

 4 KWIATKOWSKI Kazimierz 04.11.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 2:10.20 

 5 PAUL Leonard 22.01.2013 UKS Falenica Warszawa MZ 2:10.69 

 6 GOŁOŚ Antoni 08.02.2012 UKS MTE Milanówek MZ 2:11.56 

 7 MUNDZIK Ludwik 15.05.2012 Warszawska Akademia LA MZ 2:17.59 

60 m pł (83.8/8.50) M U14 

 Bieg 1/ 1   11:08 

 1 DULNIAK Sebastian 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.88      

 2 WOLSKI Gabriel 31.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 10.99      

 3 Liczewski Dawid 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 11.27      

 4 JAROSZYŃSKI Florian 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 11.79      

60 metrów M U14 

 Bieg 1/ 12   13:09 

 1 DŁUGOSIELSKI Bartosz 10.10.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.12 q PB    

 2 Liczewski Dawid 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.35 q PB    



 3 WÓJCICKI Maciej 05.03.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 8.53 q PB    

 4 GOSPODAREK Piotr 25.03.2013 KS Atleta Warszawa MZ 8.68 qB     

 5 DRABIK Ignacy 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.86      

 Bieg 2/ 12   13:11 

 1 PIKULSKI Stanisław 04.04.2013 KS Drukarz Warszawa MZ 8.64 q PB    

 2 TOKARSKI Tomasz 13.03.2013 UKS MTE Milanówek MZ 8.78  PB    

 3 BRYCZYŃSKI Maksymilian 21.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 8.97      

 4 WITKOWSKI Sebastian 26.01.2012 RK Athletics Warszawa MZ 9.02      

 5 SUSZYŃSKI Szymon 16.04.2013 KS Atleta Warszawa MZ 9.24      

 Bieg 3/ 12   13:13 

 1 MOSTEK Tymek 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 8.58 q PB    

 2 MACKIEWICZ Jakub 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.59 q PB    

 3 BRODOWSKI Jakub 30.01.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.05      

 4 SKWIERCZYŃSKI Jan 30.03.2013 MKS Pogoń Siedlce MZ 9.06      

 5 BRZOZOWSKI Piotr 24.09.2013 MKS Pułtusk MZ 9.11      

 Bieg 4/ 12   13:15 

 1 BRZÓSKI Szymon 28.06.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.36 q PB    

 2 WOJTKOWSKI Stanisław 13.08.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 8.92  PB    

 3 WOJEWÓDZKI Jakub 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.95  PB    

 4 PODOLSKI Marcel 12.02.2013 RK Athletics Warszawa MZ 9.24      

 Bieg 5/ 12   13:16 

 1 SZEWCZYK Michał 04.05.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 8.96  PB    

 2 FARAŚ Tytus 14.11.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 9.12  PB    

 3 PAKULSKI Dominik 10.11.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.29  PB    

 4 CHERNIK Michał 12.01.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 9.32  PB    

 5 LASKUS Paweł 09.11.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.83      

 Bieg 6/ 12   13:19 

 1 PIWKO Dawid 26.01.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.38  PB    

 2 WIĘCEK Kacper 11.06.2012 UKS Falenica Warszawa MZ 9.49  PB    

 3 WASIEWICZ Tymon 13.03.2013 Warszawska Akademia LA MZ 9.63  PB    

 4 LEZNER Marcel 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.71  PB    

 5 PAUL Leonard 22.01.2013 UKS Falenica Warszawa MZ 10.06  PB    

 Bieg 7/ 12   13:20 

 1 NAMIĘTA Dawid 15.11.2012 LKS EkoSport Siedlce MZ 8.94      

 2 CZERNY Jan 19.05.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.43  PB    

 3 KNYCH Marek 09.03.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.52      

 4 NERĆ Radosław 12.12.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.36  PB    

 5 ŻUREK Tadeusz 12.09.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 10.55      

Bieg 8/ 12   13:22 

 1 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.29      

 2 JAROSZYŃSKI Florian 16.06.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 9.59      

 3 BUTKIEWICZ Franciszek 02.04.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 10.14      

 4 PODBIELSKI Jakub 03.09.2012 KM Aktywni Sochaczew MZ 10.70      

 Bieg 9/ 12   13:25 

 1 DETKO Marcin 17.06.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 8.68 qB     

 2 MRÓZ Aleksander 08.08.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.28      

 3 MOWEL Dominik 17.07.2013 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9.69      

 4 MOTYCZYŃSKI Kacper 10.05.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 9.74      

 5 SYPKA Jan 10.12.2013 UKS Otrębusy MZ 10.50      



 Bieg 10/ 12   13:26 

 1 WIATRAK Igor 25.07.2013 UKS Zielonka MZ 9.72      

 2 BOGUCKI Miłosz 30.09.2013 MKS Polonia Warszawa MZ 10.00      

 3 KURCZ Jan 29.06.2013 MKS Polonia Warszawa MZ 10.02      

 4 MUSIALIK Juliusz 30.11.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.65      

 Bieg 11/ 12   13:28 

 1 KOCHAŃSKI Adrian 12.02.2012 UKS Zielonka MZ 9.03      

 2 BŁASZCZUK Filip 17.06.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.07      

 3 JÓŹWIK Jędrzej 18.05.2012 UKS Zielonka MZ 9.53      

 4 SCHWARZ Juliusz 16.11.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.08      

 Bieg 12/ 12   13:31 

 1 WOŹNICKI Jan 15.03.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.31 q     

 2 GUGAŁA Bartosz 04.05.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 9.44      

 3 KSIĘŻOPOLSKI Dominik 17.06.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 10.51      

1000 m chód M U14 

 Bieg 1/ 1   12:59 

 1 GUMIŃSKI Błażej 10.02.2012 UKS Filipides Teresin MZ 6:23.45 

 2 TURYK Filip 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 7:50.58 

 3 MAŁOWIEJSKI Krzysztof 05.10.2012 RK Athletics Warszawa MZ 8:00.15 

  

 

KOBIETY/WOMEN 

60 m pł (76.2/7.5) K U14 

 FINAŁ   12:50 

 1 FILIPIAK Anna 21.06.2012 UKS MTE Milanówek MZ 10.41 

 2 DZIUBIŃSKA Katarzyna 27.02.2012 MKS Pułtusk MZ 10.65 

 3 LASKOWSKA Pola 24.07.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.74 

 4 PIWKO Oliwia 15.02.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.99 

 5 MROZEK Zofia 05.11.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 11.09 

60 metrów K U14 

 FINAŁ A   13:39 

 1 KOCHAŃSKA Julia 02.02.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.44      

 2 DĄBROWSKA Laura 03.04.2012 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.61      

 3 KHRAMTSOVA Mishel 25.10.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.72      

 4 WOJSZ Paulina 18.05.2012 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 8.73      

 5 JEŻEWSKA Natalia 09.08.2012 UKS MTE Milanówek MZ 8.76      

 FINAŁ B   13:37 

 1 NOWAK Martyna 26.02.2013 UKS Gepard Warszawa MZ 8.70  PB    

 2 ZYCH Hanna 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 8.83      

 3 DEJA Joanna 12.01.2012 KS Atleta Warszawa MZ 8.86      

 4 MIKA Aleksandra 14.02.2013 Warszawska Akademia LA MZ 8.87      

 5 KLYMENKO Uliana 19.08.2012 UKS Otrębusy MZ 8.96      

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 11:25 

 1 WOJSZ Paulina 18.05.2012 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9.32      

 2 KLYMENKO Uliana 19.08.2012 UKS Otrębusy MZ 9.32      

 3 KOWALCZYK Klaudia 22.10.2012 UKS Zielonka MZ 8.73      

 4 SAMORAJ Julia 11.04.2012 UKS Zielonka MZ 8.52      



 5 MAREK Maja 28.03.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.17      

 6 ZALEWSKA Zuzanna 09.09.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 7.07      

 7 POTĘPA Julia 12.05.2012 UKS Otrębusy MZ 6.95      

 8 DUCKA Oliwia 27.08.2013 UKS Zielonka MZ 6.35      

 I II III IV V VI 

 WOJSZ Paulina 9.30 9.32 8.98 8.97 9.00 8.77 

 KLYMENKO Uliana 8.38 x x 9.03 9.32 8.80 

 KOWALCZYK Klaudia 8.55 8.46 8.10 8.73 x 7.58 

 SAMORAJ Julia 7.56 8.32 7.08 x 8.00 8.52 

 MAREK Maja 7.67 7.35 8.17 x 6.51 5.78 

 ZALEWSKA Zuzanna 7.07 6.54 6.60 6.48 6.20 5.23 

 POTĘPA Julia 5.77 6.31 5.22 6.60 6.95 4.99 

 DUCKA Oliwia 6.35 6.07 x 6.06 6.32 6.03 

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 14:25 

 1 SAŁEK Alicja 06.01.2012 RLTL GGG Radom MZ 1.55  PB    

 2 FILIPIAK Anna 21.06.2012 UKS MTE Milanówek MZ 1.45      

 3 KOZŁOWSKA Justyna 12.01.2012 MKS Polonia Warszawa MZ 1.45  =PB    

 4 MROZEK Zofia 05.11.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 1.40  PB    

 5 JEŻEWSKA Natalia 09.08.2012 UKS MTE Milanówek MZ 1.40      

 6 MALITKA Emilia 25.05.2012 UKS Zielonka MZ 1.35      

 7 REICHMAN Alicja 27.06.2013 UKS Rusiec LD 1.25      

 7 BOGUCKA Gabriela 04.04.2012 MKS Polonia Warszawa MZ 1.25      

 7 KOŁECKA Oliwia 02.01.2013 Warszawska Akademia LA MZ 1.25      

 10 BORYS Gabriela 02.09.2013 Warszawska Akademia LA MZ 1.25  PB    

 11 FLONT Bianka 05.09.2012 UKS Rusiec LD 1.25      

 11 KUŚ Wiktoria 08.09.2013 KS Atleta Warszawa MZ 1.25      

 13 OSSOWSKA Łucja 17.04.2012 Warszawska Akademia LA MZ 1.20      

 13 MARZYŃSKA Weronika 15.09.2012 UKS MTE Milanówek MZ 1.20      

 15 KOŁEK Zuzanna 10.12.2013 UKS Zielonka MZ 1.20      

 16 GRABALSKA Maria 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1.10      

Skok w dal ze strefy K U14 

 FINAŁ A 14:15 

 1 ZEJER Julia 09.01.2012 Akademia Sportu Otwock MZ 4.52  PB    

 2 KOŁAKOWSKA Gabriela 14.03.2012 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 4.32  PB    

 3 WILCZEK Milena 02.04.2012 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 4.29  PB    

 4 WIŚNIEWSKA Zuzanna 12.05.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 4.18      

 5 NALIWKO Wiktoria 18.03.2013 OKS Skra Warszawa MZ 4.17  PB    

 6 ZYCH Hanna 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 4.10      

 7 KEMBROWSKA Nadia 13.01.2012 UKS Otrębusy MZ 4.09      

 8 LASKOWSKA Pola 24.07.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.06      

 9 MALITKA Emilia 25.05.2012 UKS Zielonka MZ 4.03      

 10 PIĄTKOWSKA Malwina 21.11.2012 MKS Pułtusk MZ 3.98      

 11 BUCZYŃSKA Lena 07.07.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.92  PB    

 12 KĘDZIOR Nela 04.01.2012 UKS Rusiec LD 3.89  PB    

 13 WIELOCHA Nikola 28.01.2012 UKS Zielonka MZ 3.87      

 14 KOJRO Zofia 28.04.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.86      



 15 PROKOPIAK Maja 13.08.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.85  PB    

 16 DOMINIKIEWICZ Maja 02.08.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.82      

 17 IWANEK Alicja 16.05.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 3.82      

 18 TURULSKA Aleksandra 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 3.80      

 19 PALEWSKA Nina 07.09.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 3.79      

 20 BLOCH Maja 25.09.2013 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 3.74      

 21 BOGOŃSKA Lena 08.05.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 3.71      

 22 ROSIECKA Zuzanna 02.04.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 3.61      

 23 WALAS Helena 29.11.2012 UKS Otrębusy MZ 3.60      

 24 KUPIŃSKA Aleksandra 23.02.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 3.59      

 25 GUŁAJSKA Hanna 10.08.2012 Warszawska Akademia LA MZ 3.58      

 26 KARWAT Nela 29.10.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.49      

 27 SIKORA Kalina 18.09.2012 OKS Skra Warszawa MZ 3.42      

 28 RADOMSKA Zuzanna 31.10.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 3.42      

 29 JANKOWSKA Emilia 14.01.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 3.35      

 30 BANIAK Zuzanna 06.06.2013 Warszawska Akademia LA MZ 3.35      

 31 KROPIEWNICKA Lena 29.05.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.24  PB    

 32 PASEK Natalia 12.02.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 3.23      

 33 OLKOWSKA Nikola 15.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.23      

 34 NOWACKA Julianna 24.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.17      

 35 WOJTACHNIO Alicja 29.09.2013 Warszawska Akademia LA MZ 3.17      

 36 KALISZ Ewa 01.08.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 3.00      

 37 SITARCZUK Wiktoria 31.10.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 2.98      

 38 POTOCKA Hanna 27.06.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 2.88      

 39 MICHALAK Antonina 19.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2.82      

 40 MOLKA Lena 30.12.2013 Warszawska Akademia LA MZ 2.81      

 41 IWIŃSKA Zuzanna 18.04.2013 Warszawska Akademia LA MZ 2.81  PB    

 I II III 

 ZEJER Julia 4.52 4.28 4.35 

 KOŁAKOWSKA Gabriela 4.08 4.27 4.32 

 WILCZEK Milena 4.19 4.29 4.15 

 WIŚNIEWSKA Zuzanna 4.01 3.93 4.18 

 NALIWKO Wiktoria 4.12 4.17 4.16 

 ZYCH Hanna x 4.10 3.14 

 KEMBROWSKA Nadia 3.98 3.70 4.09 

 LASKOWSKA Pola 4.06 3.97 4.04 

 MALITKA Emilia 3.86 4.03 3.57 

 PIĄTKOWSKA Malwina 3.88 3.69 3.98 

 BUCZYŃSKA Lena 3.92 3.78 3.88 

 KĘDZIOR Nela 3.77 3.89 3.77 

 WIELOCHA Nikola 3.87 3.80 3.50 

 KOJRO Zofia 3.86 3.79 3.73 

 PROKOPIAK Maja 3.85 3.53 x 



 DOMINIKIEWICZ Maja 3.71 3.56 3.82 

 IWANEK Alicja 3.82 3.69 x 

 TURULSKA Aleksandra 3.76 x 3.80 

 PALEWSKA Nina 3.79 3.59 3.69 

 BLOCH Maja 3.39 3.69 3.74 

 BOGOŃSKA Lena 3.51 3.46 3.71 

 ROSIECKA Zuzanna 3.08 3.48 3.61 

 WALAS Helena 3.28 3.60 x 

 KUPIŃSKA Aleksandra 3.59 x 3.58 

 GUŁAJSKA Hanna 3.58 2.82 3.41 

 KARWAT Nela 3.41 3.49 x 

 SIKORA Kalina 3.42 3.26 3.37 

 RADOMSKA Zuzanna 3.42 3.15 3.39 

 JANKOWSKA Emilia x x 3.35 

 BANIAK Zuzanna x 3.35 x 

 KROPIEWNICKA Lena 3.21 3.24 3.12 

 PASEK Natalia 2.99 2.98 3.23 

 OLKOWSKA Nikola 3.18 3.10 3.23 

 NOWACKA Julianna 2.94 3.17 3.07 

 

 WOJTACHNIO Alicja 3.17 x 3.00 

 KALISZ Ewa 3.00 2.79 x 

 SITARCZUK Wiktoria x 2.98 2.67 

 POTOCKA Hanna 2.88 2.53 2.73 

 MICHALAK Antonina 2.82 2.45 2.40 

 MOLKA Lena 2.81 2.33 2.59 

 IWIŃSKA Zuzanna 2.81 2.64 x 

 FINAŁ B 14:10 

 1 DĄBROWSKA Laura 03.04.2012 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.86  PB    

 2 SUSKA Katarzyna 11.07.2012 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.45  PB    

 3 DZIDO Alicja 31.03.2012 AZS UMCS Lublin LU 4.42      

 4 PAWELEC Apolonia 09.04.2013 RK Athletics Warszawa MZ 4.36      

 5 DZIUBIŃSKA Katarzyna 27.02.2012 MKS Pułtusk MZ 4.27      

 6 ŚLIWIŃSKA Hanna 18.07.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.26      

 7 STRZEŻEK Dominika 26.08.2012 Akademia Sportu Otwock MZ 4.25      



 8 DŁUGOŁĘCKA Aleksandra 24.12.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 4.17      

 9 ANTCZAK Pola 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 4.17      

 10 PAWLAK Julia 14.11.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 4.15      

 11 SACZUK Iga 02.05.2012 Warszawska Akademia LA MZ 4.14      

 12 KLYMENKO Uliana 19.08.2012 UKS Otrębusy MZ 4.13      PK 

 13 STROŃSKA Lena 27.09.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 4.12      

 14 JAWORSKA Małgorzata 18.01.2012 UKS MTE Milanówek MZ 4.10      

 15 DEJA Joanna 12.01.2012 KS Atleta Warszawa MZ 4.09      

 16 KACHNIARZ Alicja 19.04.2012 Warszawska Akademia LA MZ 4.08      

 17 STELMASZCZYK Magdalena 28.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 4.04  PB    

 18 DZIUBA Vanessa 16.05.2013 UKS Zielonka MZ 4.02      

 19 ROGALSKA Pola 29.10.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 4.01  PB    

 20 PEŁSZYŃSKA Weronika 07.10.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.98      

 21 KHRAMTSOVA Mishel 25.10.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.98      

 22 KOŁACIN Karolina 07.11.2012 Warszawska Akademia LA MZ 3.98  PB    

 23 MONTEWKA Maja 09.01.2012 MKS Pogoń Siedlce MZ 3.96      

 24 JODŁOWSKA Nina 11.12.2012 UKS Otrębusy MZ 3.95      PK 

 25 SURTEL Pola 03.05.2013 UKS Gepard Warszawa MZ 3.93      

 26 MUCHA Zuzanna 09.07.2013 Warszawska Akademia LA MZ 3.88      

 27 BĄK Marianna 18.06.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 3.88      

 28 KOWALCZYK Jagoda 28.08.2012 Warszawska Akademia LA MZ 3.87      

 29 BŁUŚ Helena 28.04.2012 KS Atleta Warszawa MZ 3.72      

 30 RZEPKA Emilia 18.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 3.66      

 31 DĄBROWSKA Ewa 19.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.65      

 32 BORSUK Lena 03.11.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.52  PB    

 33 MARKIEL Iga 07.08.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 3.46      

 34 GLINKA Michalina 21.09.2013 Akademia Sportu Otwock MZ 3.45      

 35 CYGAN Natalia 01.03.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.40      

 36 KOWALSKA Ida 25.02.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 3.37      

 37 POTĘPA Julia 12.05.2012 UKS Otrębusy MZ 3.37      

 38 KOWALSKA Iga 16.10.2010 UKS Sporting Zielonki MZ 3.36      

 39 MIKLASZEWSKA Alicja 11.07.2013 UKS MTE Milanówek MZ 3.27      

 40 SZMULKIS Amelia 29.05.2013 UKS Zielonka MZ 3.16      

 41 JAJSZCZAK Hanna 24.04.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 3.15  PB    

 42 GRZELKA Maja 21.11.2013 Warszawska Akademia LA MZ 2.69      

 I II III 

 DĄBROWSKA Laura 4.50 4.55 4.86 

 SUSKA Katarzyna 4.45 4.33 4.35 

 DZIDO Alicja 4.27 4.42 4.37 

 PAWELEC Apolonia 4.36 4.19 4.03 

 DZIUBIŃSKA Katarzyna 4.16 4.01 4.27 

 ŚLIWIŃSKA Hanna 4.19 4.26 x 

 STRZEŻEK Dominika 4.14 x 4.25 

 DŁUGOŁĘCKA Aleksandra 4.08 4.17 4.09 

 ANTCZAK Pola 4.15 4.17 4.02 

 PAWLAK Julia 4.15 3.94 3.89 

 SACZUK Iga 4.14 3.98 4.04 



 KLYMENKO Uliana 3.92 4.13 3.88 

 STROŃSKA Lena 3.53 3.98 4.12 

 JAWORSKA Małgorzata x 4.10 4.10 

 DEJA Joanna 4.09 x 4.01 

 KACHNIARZ Alicja 3.89 4.08 4.05 

 STELMASZCZYK Magdalena 4.04 3.91 3.80 

 DZIUBA Vanessa 3.46 3.49 4.02 

 ROGALSKA Pola 3.78 3.58 4.01 

 PEŁSZYŃSKA Weronika 3.98 3.89 3.82 

 KHRAMTSOVA Mishel 3.90 3.19 3.98 

 KOŁACIN Karolina 3.98 3.88 3.81 

 MONTEWKA Maja 3.96 3.73 3.79 

 JODŁOWSKA Nina 3.95 3.84 - 

 SURTEL Pola x 3.93 3.93 

 MUCHA Zuzanna 3.78 3.75 3.88 

 BĄK Marianna 3.71 3.88 3.58 

 KOWALCZYK Jagoda 3.87 3.76 3.72 

 BŁUŚ Helena 3.60 3.41 3.72 

 RZEPKA Emilia 3.66 3.43 3.48 

 DĄBROWSKA Ewa 3.52 3.38 3.65 

 BORSUK Lena 3.52 3.17 - 

 MARKIEL Iga 3.35 3.22 3.46 

 GLINKA Michalina 3.44 3.38 3.45 

 

 CYGAN Natalia 3.34 x 3.40 

 KOWALSKA Ida x 3.33 3.37 

 POTĘPA Julia 3.37 3.36 3.24 

 KOWALSKA Iga 3.36 3.17 3.26 

 MIKLASZEWSKA Alicja 3.27 3.15 x 

 SZMULKIS Amelia 3.16 3.04 2.97 

 JAJSZCZAK Hanna 3.06 3.12 3.15 

 GRZELKA Maja x x 2.69 



300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 12   14:18 

 1 ŚMIGIERA Natalia 27.11.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 46.88      

 2 KOŁACIN Karolina 07.11.2012 Warszawska Akademia LA MZ 48.14  PB    

 3 KOWALSKA Olga 24.05.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 48.46  PB    

 4 ROGOWSKA Zuzanna 01.05.2013 OKS Skra Warszawa MZ 48.62  PB    

 5 GÓRCZYŃSKA Aleksandra 25.02.2013 UKS Herkules Sulejówek MZ 50.60  PB    

 6 JAWORSKA Małgorzata 18.01.2012 UKS MTE Milanówek MZ 51.60      

 Bieg 2/ 12   14:20 

 1 NOWOSZEWSKA Lidia 27.08.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 46.67  PB    

 2 ŁUKASIK Alicja 02.08.2012 RK Athletics Warszawa MZ 48.44  PB    

 3 WALKIEWICZ Lena 20.05.2012 KM Aktywni Sochaczew MZ 49.91  PB    

 4 ANTCZAK Aleksandra 24.08.2013 RK Athletics Warszawa MZ 51.14  PB    

 5 KUŚ Wiktoria 08.09.2013 KS Atleta Warszawa MZ 51.25  PB    

 6 PRZYCHODZIEŃ Olga 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 51.63  PB    

 Bieg 3/ 12   14:23 

 1 LASKOWSKA Gabriela 18.01.2012 UKS Clan Ostrołęka MZ 50.31  PB    

 2 OZIMKIEWICZ Iga 29.03.2012 UKS Herkules Sulejówek MZ 51.76  PB    

 3 BATOROWICZ Karolina 14.07.2012 Warszawska Akademia LA MZ 51.84  PB    

 4 MISIAK Patrycja 22.05.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 52.91  PB    

 5 SZYMAJDA Ada 19.10.2012 Warszawska Akademia LA MZ 54.37  =PB    

 6 PIECHOCKA Patrycja 27.12.2013 UKS MTE Milanówek MZ 55.71      

 Bieg 4/ 12   14:26 

 1 KOŁAKOWSKA Gabriela 14.03.2012 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 48.07  PB    

 2 GODUN Helena 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 51.27  PB    

 3 WOJNO Oliwia 17.11.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 52.32  PB    

 4 PIOTROWSKA Alicja 10.06.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 52.49  PB    

 5 BOCZEK Aleksandra 06.03.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 56.81      

 Bieg 5/ 12   14:29 

 1 DOMINIKIEWICZ Maja 02.08.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 52.75  PB    

 2 KACZMARSKA Natalia 02.03.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 52.78      

 3 BŁAŻEJCZYK Ewa 22.01.2013 UKS Herkules Sulejówek MZ 53.36  PB    

 4 KOWALSKA Iga 20.06.2012 UKS Zielonka MZ 54.73      

 5 ANDRZEJEWSKA Paulina 31.12.2013 UKS Falenica Warszawa MZ 55.62      

 6 SŁOWIŃSKA Helena 03.01.2013 OKS Skra Warszawa MZ 59.61  PB    

 Bieg 6/ 12   14:32 

 1 LATO Nadia 26.01.2012 RK Athletics Warszawa MZ 49.04      

 2 ROGACEWICZ Matylda 11.04.2012 Warszawska Akademia LA MZ 50.54      

 3 JACZYŃSKA Zofia 15.07.2013 KM Aktywni Sochaczew MZ 53.40      

 4 KOZŁOWSKA Liliana 24.06.2013 KM Aktywni Sochaczew MZ 53.61      

 5 NIETUBYĆ Natalia 13.02.2013 RK Athletics Warszawa MZ 1:00.15      

 6 JÓZEFACKA Olga 22.11.2012 UKS Rusiec LD 1:02.55      

 7 BANIAK Zuzanna 06.06.2013 Warszawska Akademia LA MZ 1:03.20      

 Bieg 7/ 12   14:35 

 1 SAMOJŁO Julia 23.06.2012 UKS Herkules Sulejówek MZ 50.19      

 2 MORAWSKA Aleksandra 01.12.2013 KM Aktywni Sochaczew MZ 52.33      

 3 RĘKAWEK Barbara 01.07.2012 RK Athletics Warszawa MZ 53.33      

 4 LESZCZ Helena 21.03.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 55.80      

 5 KOŁEK Zuzanna 10.12.2013 UKS Zielonka MZ 57.66      

 6 RYCHLIK Oliwia 05.07.2012 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:05.73      



 Bieg 8/ 12   14:38 

 1 POROWSKA Hanna 18.11.2012 Warszawska Akademia LA MZ 51.89      

 2 KUPIŃSKA Aleksandra 23.02.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 52.73      

 3 KRASOWSKA Matylda 08.05.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 52.74      

 4 ŚWIAT Julia 08.07.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 53.24      

 5 NIEPIEKŁO Pola 10.05.2013 RK Athletics Warszawa MZ 1:00.28      

 Bieg 9/ 12   14:41 

 1 STUBIŃSKA Blanka 18.05.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 56.12      

 2 REICHMAN Alicja 27.06.2013 UKS Rusiec LD 56.80      

 3 DEPTA Emilia 11.03.2012 RK Athletics Warszawa MZ 57.55      

 4 FLONT Bianka 05.09.2012 UKS Rusiec LD 57.66      

 5 RAK Zofia 11.11.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:00.07      

 6 ADAMENKO Maria 22.09.2013 OKS Skra Warszawa MZ 1:01.72      

 Bieg 10/ 12   14:44 

 1 MUCHA Zuzanna 09.07.2013 Warszawska Akademia LA MZ 52.31      

 2 DĄBROWSKA Ewa 19.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 53.04      

 3 MICKIEWICZ Łucja 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 54.32      

 4 KUBUJ Wiktoria 19.11.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 56.67      

 5 BANK Lena 14.07.2012 UKS MTE Milanówek MZ 56.77      

 6 ZBOJNA Wiktoria 27.08.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 1:00.74      

 Bieg 11/ 12   14:46 

 1 MAŁACZEK Aleksandra 23.11.2012 RLTL GGG Radom MZ 51.37      

 2 ANDRZEJEWSKA Zofia 20.05.2012 UKS Falenica Warszawa MZ 51.57      

 3 MONTEWKA Maja 09.01.2012 MKS Pogoń Siedlce MZ 53.12      

 4 JEZIERSKA Dagna 16.07.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 53.97      

 5 ZDUNEK Pola 16.06.2012 UKS MTE Milanówek MZ 55.62      

 6 KUKIEŁA Michalina 06.02.2013 RK Athletics Warszawa MZ 56.77      

 Bieg 12/ 12   14:49 

 1 WIELOCHA Nikola 28.01.2012 UKS Zielonka MZ 53.19      

 2 KRAJEWSKA Antonina 13.11.2012 UKS MTE Milanówek MZ 55.86      

 3 KOWALSKA Ida 25.02.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 56.44      

 4 ZDZIENNICKA Alicja 25.11.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 58.52      

 5 JAJSZCZAK Hanna 24.04.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 1:00.25      

600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 4   13:52 

 1 TURULSKA Aleksandra 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 1:54.65      

 2 SWAT Elżbieta 04.03.2013 UKS SMS KAPRY Pruszków MZ 1:55.29      

 3 GŁUCHOWSKA Nela 25.11.2013 OKS Skra Warszawa MZ 1:56.83  PB    

 4 WAGAL Natalia 20.07.2012 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:56.87      

 5 DYBOWSKA Bianka 18.11.2012 Warszawska Akademia LA MZ 2:00.23      

 LEWANDOWSKA Zofia 26.01.2012 UKS SMS KAPRY Pruszków MZ DNF      

 Bieg 2/ 4   13:56 

 1 WALAS Helena 29.11.2012 UKS Otrębusy MZ 2:05.97      

 2 BORYS Gabriela 02.09.2013 Warszawska Akademia LA MZ 2:10.69      

 3 ZUB Suzanne 27.09.2012 RK Athletics Warszawa MZ 2:10.80      

 4 ŁOPOCIŃSKA Pola 23.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2:12.02      

 5 ORDON Greta 28.04.2012 RK Athletics Warszawa MZ 2:12.75      

 Bieg 3/ 4   14:00 

 1 CIĘCIWA Hanna 13.06.2012 RK Athletics Warszawa MZ 1:53.91      

 2 OLEY-TROJANOWSKA  30.11.2013 Warszawska Akademia LA MZ 1:59.95      



 3 WODARCZYK Marta 14.06.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 2:01.92      

 4 SIEMIĄTKOWSKA Lena 21.10.2013 RK Athletics Warszawa MZ 2:10.88      

 5 BOGOŃSKA Lena 08.05.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 2:13.55      

 6 BORSUK Lena 03.11.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2:15.16      

 7 IWIŃSKA Zuzanna 18.04.2013 Warszawska Akademia LA MZ 2:15.50      

 Bieg 4/ 4   14:04 

 1 SZOPA Nadia 18.04.2012 RK Athletics Warszawa MZ 1:55.68      

 2 FALKIEWICZ Kamila 19.12.2012 RLTL GGG Radom MZ 1:59.41      

 3 SKOTNICKA Kinga 12.10.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 2:02.18      

 4 CHŁOPIK Magdalena 10.10.2012 UKS MTE Milanówek MZ 2:02.24      

 5 JODŁOWSKA Nina 11.12.2012 UKS Otrębusy MZ 2:03.96      

 6 OLSZAK Alicja 01.12.2013 Warszawska Akademia LA MZ 2:08.05      

 7 KOT VEL ŁAWECKA Maja 01.10.2012 LKS EkoSport Siedlce MZ 2:18.71      

60 m pł (76.2/7.5) K U14 

 Bieg 1/ 3   11:16 

 1 FILIPIAK Anna 21.06.2012 UKS MTE Milanówek MZ 10.65 q PB    

 2 KEMBROWSKA Nadia 13.01.2012 UKS Otrębusy MZ 11.71  PB    

 3 PALEWSKA Nina 07.09.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 13.02      

 4 SADRZAK Amelia 27.09.2012 Warszawska Akademia LA MZ 13.07      

 5 DENHAM Melanie 25.04.2012 Warszawska Akademia LA MZ 13.96      

 Bieg 2/ 3   11:18 

 1 DZIUBIŃSKA Katarzyna 27.02.2012 MKS Pułtusk MZ 10.80 q     

 2 LASKOWSKA Gabriela 18.01.2012 UKS Clan Ostrołęka MZ 11.70      

 3 STELMASZCZYK Magdalena 28.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.26      

 Bieg 3/ 3   11:22 

 1 LASKOWSKA Pola 24.07.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.19 q     

 2 PIWKO Oliwia 15.02.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.27 q     

 3 MROZEK Zofia 05.11.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 11.58 q     

 4 KLIMASZYŃSKA Zofia 10.02.2012 UKS Zielonka MZ 12.75      

 5 GRABALSKA Maria 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 13.12      

60 metrów K U14 

 Bieg 1/ 26   11:44 

 1 KOCHAŃSKA Julia 02.02.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.51 q PB    

 2 DĄBROWSKA Laura 03.04.2012 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.62 q PB    

 3 JEŻEWSKA Natalia 09.08.2012 UKS MTE Milanówek MZ 8.70 q     

 4 MIKA Aleksandra 14.02.2013 Warszawska Akademia LA MZ 8.79 q     

 5 MARZYŃSKA Weronika 15.09.2012 UKS MTE Milanówek MZ 10.38      

 Bieg 2/ 26   11:46 

 1 DEJA Joanna 12.01.2012 KS Atleta Warszawa MZ 8.80 q     

 2 ZYCH Hanna 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 8.82 qB     

 3 SUSKA Katarzyna 11.07.2012 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.92      

 4 ŚMIGIERA Natalia 27.11.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.99      

 5 KRASZEWSKA Lena 19.09.2013 Warszawska Akademia LA MZ 9.31      

 Bieg 3/ 26   11:49 

 1 PRZYCHODZIEŃ Olga 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.01  PB    

 2 IWANEK Alicja 16.05.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.02  PB    

 3 BARSZCZEWSKA Julia 13.05.2013 UKS Herkules Sulejówek MZ 9.14      

 4 ANTCZAK Pola 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.19      

 5 SACZUK Iga 02.05.2012 Warszawska Akademia LA MZ 9.19      



 Bieg 4/ 26   11:52 

 1 WALKIEWICZ Lena 20.05.2012 KM Aktywni Sochaczew MZ 8.98  PB    

 2 ANDRUK Aleksandra 22.03.2012 UKS MTE Milanówek MZ 8.98  PB    

 3 KACZOROWSKA Pola  11.01.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 9.38      

  

 

Bieg 5/ 26   11:54 

 1 KĘDZIOR Nela 04.01.2012 UKS Rusiec LD 9.33      

 2 SADRZAK Amelia 27.09.2012 Warszawska Akademia LA MZ 9.37      

 3 OLKOWSKA Nikola 15.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 9.52      

 4 PIECHOCKA Patrycja 27.12.2013 UKS MTE Milanówek MZ 9.57      

 5 GRZELKA Maja 21.11.2013 Warszawska Akademia LA MZ 9.65      

 

 Bieg 6/ 26   11:56 

 1 KOWALSKA Olga 24.05.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 9.00  PB    

 2 KEMBROWSKA Nadia 13.01.2012 UKS Otrębusy MZ 9.28  PB    

 3 BLOCH Maja 25.09.2013 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.40      

 4 BANK Lena 14.07.2012 UKS MTE Milanówek MZ 9.59      

 Bieg 7/ 26   11:58 

 1 NOWAK Martyna 26.02.2013 UKS Gepard Warszawa MZ 8.75 q PB    

 2 ŁUKASIK Alicja 02.08.2012 RK Athletics Warszawa MZ 9.04  PB    

 3 KOJRO Zofia 28.04.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.41  PB    

 4 NOWACKA Julianna 24.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.70      

 Bieg 8/ 26   12:00 

 1 GODUN Helena 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.18  PB    

 2 KACHNIARZ Alicja 19.04.2012 Warszawska Akademia LA MZ 9.26  PB    

 3 ROGALSKA Pola 29.10.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.32  PB    

 4 PIWKO Oliwia 15.02.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.33  PB    

 5 JODŁOWSKA Nina 11.12.2012 UKS Otrębusy MZ 9.54  PB    

 Bieg 9/ 26   12:01 

 1 PEŁSZYŃSKA Weronika 07.10.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.33  PB    

 2 KACZMARSKA Natalia 02.03.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 9.49  PB    

 3 KOWALCZYK Jagoda 28.08.2012 Warszawska Akademia LA MZ 9.50  PB    

 4 ZYCHALAK Zofia 16.06.2012 RK Athletics Warszawa MZ 9.56  PB    

 5 BATOROWICZ Karolina 14.07.2012 Warszawska Akademia LA MZ 9.67  =PB    

 Bieg 10/ 26   12:03 

 1 NALIWKO Wiktoria 18.03.2013 OKS Skra Warszawa MZ 9.09  PB    

 2 ANTCZAK Aleksandra 24.08.2013 RK Athletics Warszawa MZ 9.46  PB    

 3 BĄK Marianna 18.06.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 9.50  PB    

 4 CMIEL Agata 10.04.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 9.80  PB    

 5 POTĘPA Julia 12.05.2012 UKS Otrębusy MZ 10.04      

 Bieg 11/ 26   12:05 

 1 WALAS Helena 29.11.2012 UKS Otrębusy MZ 9.52  PB    

 2 PIOTROWSKA Alicja 10.06.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 9.52  PB    

 3 SZYMAJDA Ada 19.10.2012 Warszawska Akademia LA MZ 9.74  PB    

 4 MISIAK Patrycja 22.05.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 9.76  PB    

 5 BOCZEK Aleksandra 06.03.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.01      

 

 



 Bieg 12/ 26   12:06 

 1 WOJNO Oliwia 17.11.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.36  PB    

 2 BUCZYŃSKA Lena 07.07.2012 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.43  PB    

 3 ANDRZEJEWSKA Zofia 20.05.2012 UKS Falenica Warszawa MZ 9.44  PB    

 4 ROSIECKA Zuzanna 02.04.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 9.94  PB    

 Bieg 13/ 26   12:08 

 1 PIĄTKOWSKA Malwina 21.11.2012 MKS Pułtusk MZ 9.37  PB    

 2 ANDRZEJEWSKA Paulina 31.12.2013 UKS Falenica Warszawa MZ 9.91  PB    

 3 SKOTNICKA Kinga 12.10.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 10.06  PB    

 4 DUDZIŃSKA Dagmara 07.01.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 10.11  PB    

 5 CYGAN Natalia 01.03.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.45      

  

Bieg 14/ 26   12:10 

 1 SKOLIMOWSKA Dominika 07.03.2013 OKS Skra Warszawa MZ 9.92  PB    

 2 SŁOWIŃSKA Helena 03.01.2013 OKS Skra Warszawa MZ 10.08  PB    

 3 OSSOWSKA Łucja 17.04.2012 Warszawska Akademia LA MZ 10.30  PB    

 4 KROPIEWNICKA Lena 29.05.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.57      

 5 SOCHOCKA Amelia 14.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.01      

 Bieg 15/ 26   12:12 

 1 JARZĘBOWICZ Julia 28.09.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.47  PB    

 2 RADOMSKA Zuzanna 31.10.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 9.54      

 3 KARWAT Nela 29.10.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.82  PB    

 4 NIETUBYĆ Natalia 13.02.2013 RK Athletics Warszawa MZ 10.74      

 5 MICHALAK Antonina 19.10.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.14  PB    

 

 Bieg 16/ 26   12:15 

 1 JASIŃSKA Jagoda 22.05.2013 Warszawska Akademia LA MZ 9.83      

 2 ZBOJNA Wiktoria 27.08.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 10.15      

 3 STUBIŃSKA Blanka 18.05.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.17      

 4 KOŁECKA Oliwia 02.01.2013 Warszawska Akademia LA MZ 10.19      

 5 ZDZIENNICKA Alicja 25.11.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 10.39      

 Bieg 17/ 26   12:17 

 1 OLSZAK Alicja 01.12.2013 Warszawska Akademia LA MZ 9.16      

 2 KRAJEWSKA Antonina 13.11.2012 UKS MTE Milanówek MZ 10.12      

 3 MIKLASZEWSKA Alicja 11.07.2013 UKS MTE Milanówek MZ 10.45      

 4 ZALEWSKA Zuzanna 09.09.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 10.78      

 5 MOLKA Lena 30.12.2013 Warszawska Akademia LA MZ 11.64      

 Bieg 18/ 26   12:19 

 1 WIŚNIEWSKA Zuzanna 12.05.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 9.23      

 2 PALEWSKA Nina 07.09.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 9.52      

 3 JACZYŃSKA Zofia 15.07.2013 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.61      

 4 ZDUNEK Pola 16.06.2012 UKS MTE Milanówek MZ 9.82      

 5 SURTEL Pola 03.05.2013 UKS Gepard Warszawa MZ 9.85      

 Bieg 19/ 26   12:20 

 1 KRASOWSKA Matylda 08.05.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 9.50      

 2 JANKOWSKA Emilia 14.01.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 9.75      

 3 SARNOWSKA Amelia 06.06.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 10.35      

 4 SZMULKIS Amelia 29.05.2013 UKS Zielonka MZ 10.81      

 5 GRABICKA Lena 01.01.2012 KM Aktywni Sochaczew MZ 11.12      

 



 Bieg 20/ 26   12:24 

 1 MORAWSKA Aleksandra 01.12.2013 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.27      

 2 DZIDO Alicja 31.03.2012 AZS UMCS Lublin LU 9.31      

 3 KALINOWSKA Laura 30.07.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 10.37      

 4 OLECH Irena 18.11.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 11.05      

 5 KOWALSKA Oliwia 28.02.2012 KM Aktywni Sochaczew MZ 11.74      

 Bieg 21/ 26   12:30 

 1 ŚLIWIŃSKA Hanna 18.07.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.92      

 2 KOZŁOWSKA Liliana 24.06.2013 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.52      

 3 MICKIEWICZ Łucja 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.77      

 4 RZECZKOWSKA Patrycja 24.04.2012 OKS Skra Warszawa MZ 9.83      

 5 RYCHLIK Oliwia 05.07.2012 KM Aktywni Sochaczew MZ 10.46      

 Bieg 22/ 26   12:28 

 1 KUBUJ Wiktoria 19.11.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.39      

 2 LESZCZ Helena 21.03.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 10.06      

 3 BOGUCKA Gabriela 04.04.2012 MKS Polonia Warszawa MZ 10.20      

 4 WOJTACHNIO Alicja 29.09.2013 Warszawska Akademia LA MZ 10.27      

 5 MAREK Maja 28.03.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.21      

 Bieg 23/ 26   12:32 

 1 KHRAMTSOVA Mishel 25.10.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.73 q     

 2 POROWSKA Hanna 18.11.2012 Warszawska Akademia LA MZ 8.90      

 3 KNAP Natalia 11.04.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 9.31      

 4 DŁUGOŁĘCKA Aleksandra 24.12.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.38      

 5 ADAMENKO Maria 22.09.2013 OKS Skra Warszawa MZ 10.55      

 Bieg 24/ 26   12:34 

 1 KLYMENKO Uliana 19.08.2012 UKS Otrębusy MZ 8.89 qB     

 2 DZIUBA Vanessa 16.05.2013 UKS Zielonka MZ 8.96      

 3 KALISZ Ewa 01.08.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 9.73      

 4 DĄBROWSKA Ewa 19.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.76      

 5 PASEK Natalia 12.02.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 10.26      

 Bieg 25/ 26   12:36 

 1 WIĘCKOWSKA Jagoda 09.03.2012 Warszawska Akademia LA MZ 8.91      

 2 JEZIERSKA Dagna 16.07.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.14      

 3 DENHAM Melanie 25.04.2012 Warszawska Akademia LA MZ 10.45      

 Bieg 26/ 26   12:38 

 1 WOJSZ Paulina 18.05.2012 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 8.74 q     

 2 PROKOPIAK Maja 13.08.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.34      

 3 GAJEWSKA Martyna 19.04.2013 Warszawska Akademia LA MZ 10.28      

1000 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2   13:20 

 1 LIS Hanna 04.01.2012 Ducla Academy Warszawa MZ 3:17.73  PB    

 2 KOŁAKOWSKA Ola 27.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3:25.07  PB    

 3 ZABOROWSKA Antonina 20.01.2012 Ducla Academy Warszawa MZ 3:27.85  PB    

 4 SOROKO Maja 14.06.2012 Ducla Academy Warszawa MZ 3:28.27  PB    

 5 DURAJ Blanka 23.10.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:50.03      

 Bieg 2/ 2   13:26 

 1 MURAWSKA Róża 01.06.2012 RK Athletics Warszawa MZ 3:35.17      

 2 GRZEGRZÓŁKA Zofia 24.12.2012 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:44.22      

 3 KLAUS Helena 17.09.2012 LKS Góra Biega Góra Kalwaria MZ 3:45.99      



 4 BŁUŚ Helena 28.04.2012 KS Atleta Warszawa MZ 3:46.36      

 5 RZEPKA Emilia 18.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 3:54.22      

 6 KUKOWKA Aniela 04.10.2012 RK Athletics Warszawa MZ 3:54.70      

 7 DUCKA Oliwia 27.08.2013 UKS Zielonka MZ 4:28.81      

1000 m chód K U14 

 Bieg 1/ 1 12:59 

 1 MURAWSKA Róża 01.06.2012 RK Athletics Warszawa MZ 5:05.67      

 2 ROSSOWSKA Joanna 22.06.2012 RK Athletics Warszawa MZ 6:09.72      


